

Meclis'te faaliyet raporu kabul edildi

Büyükşehir Meclis Toplantısı'nda 2024 yılı faaliyet raporu kabul edildi. Faaliyet raporu verilerine göre gelir bütçesinin başlangıç gelir bütçesine göre gerçekleşme oranı yüzde 131,30 oldu



ANTALYA ekspres

15 NİSAN 2025 SALI

YIL: 42 SAYI: 14221 FİYAT: 5 TL

Hakem maaşları şaşkınlık yarattı

■ SÜPER Lig'de maç yöneten hakemlerin aldığı ücretler şaşırttı. Orta hakem maç başı 52 bin 500 TL VAR hakemleri ise 26 bin 500 TL kazanıyor.



'ÇALIŞMAYA DEVAM'

■ BÜYÜKŞEHİR Meclisi'nde 2024 faaliyet raporu okundu. Başkan Böcek, raporun okunmasının ardından 2025 yılının daha da güzel geçmesini dileğini belirtti. Faaliyet raporu oy birliği ile kabul edildi. 5'te

Oğuz, çevre yollarına dikkat çekti



Büyükşehir Belediyesi Başkan Başkanını Dr. Cem Oğuz, ABB TV'de yayınlanan Antalya Masası programında konuştu

■ ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Başkan Başkanını Dr. Cem Oğuz, Antalya Masası programında kentlinin ulaşım sorunlarını ve çözüm projelerini anlattı. Oğuz, çevre yollarının tamamlanmasına dikkat çekti. 2'de



Elmalı Toklular'ın altyapısı yenileniyor

■ ASAT, Elmalı'da altyapı çalışmalarını sürdürüyor. Elmalı'da içme suyu ve kanalizasyon hattı yenileme çalışmaları ile altyapı sorunları çözülüyor. 6'da



■ VALİ ŞAHİN'DEN DENETİM MESAJI:

Tüm oteller denetleniyor

Vali Şahin, otellerdeki yangın yönetmeliği denetimleri ve yangına dayanıklı kapı sorununa ilişkin konuştu

■ ASAYİŞ bilgilendirme toplantısında konuşan Vali Hulusi Şahin otelcilere yapılan denetimler ile ilgili "Çok daha güvenli bir turizm yapacağız" dedi. 5'te



'Dünya Bizi Unutacak' okuyucuyla buluştu



■ ŞAİR ve gazeteci İdris Özyol, ikinci şiir kitabı Dünya Bizi Unutacak'ı Baküs Sahne'de düzenlenen söyleşi ve imza etkinliğiyle tanıttı. 8'de

AFET BÖLGESİ İLAN EDİLSİN

Don felaketi tarım alanlarını etkilerken yüksek primler nedeniyle sigortasız kalan üreticiler büyük kayıplarla baş başa kaldı. Türkiye Ziraatçılar Derneği, bölgenin afet bölgesi ilan edilmesini istedi



SOĞUK HAVA TARIMI OLUMSUZ ETKİLİYOR

TARIM ALANLARI ETKİLENDİ

■ TÜRKİYE Ziraatçılar Derneği Antalya Şube Başkanı Abdurrahman Özcan, yurt genelinde etkili olan don olayının Antalya'daki tarım alanlarında ciddi zarara yol açtığını belirtti.



GÜVEN GÜNES

ZOR SÜREÇ BAŞLADI

■ ÖZCAN, ülke tarımında telafisi zor bir sürecin başladığı uyarısında bulundu. Derhal afet bölgesi ilanı çağrısında bulunan Özcan, "Üretimi ayakta tutmalıyız" şeklinde konuştu. 4'te



ELEKTRİK TESİSATLARI YANGINA NEDEN OLUYOR



Paylaşmak varken kurban olmak neden?

Fahrettin HEPKESKİN >5'te

Öğrencilerden gece eylemi



■ CUMHURİYET Meydanı'nda bir araya gelen öğrenciler adalet taleplerini dile getirirken gazetecilerin susturulmak istendiğini ifade etti. 4'te



T3RS
KOŞE
Antalya Müzesi ne olabilir?
İdris ÖZYOL sayfa 4'te



Mesut Kocagöz hurdacılar sitesinde

ANTALYA'NIN Kepez ilçesinde Hurdacılar Sitesi'nde gece saatlerinde çıkan yangın, büyük maddi hasara yol açtı. Sebebi henüz belirlenemeyen yangın kısa sürede büyüyerek birçok iş yerini ve depo alanını kullanılmaz hale getirdi. Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesinin yoğun müdahalesi ve Kepez Belediyesi ekiplerinin de desteğiyle yangın kontrol altına alındı. Yangının ardından bölgeye giden Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, zarar gören esnafa "geçmiş olsun" dileklerinde bulundu. Başkan Kocagöz, iş yerleri yanan esnafları tek tek ziyaret ederek yangın gecesine dair bilgiler aldı ve destek sözü verdi. Yangın bölgesinde duygusal açıklamalarda bulunan Başkan Kocagöz, "Canınıza bir şey gelmesin. Biz yanınızdayız. İş makinelerimiz emrinizde, şahsi olarak da yanınızdayım. Ne gerekiyorsa birlikte yapacağız. Bu zor günleri birlikte aşacağız. Esnafımız bizim her şeyimiz" dedi. Yangına ilk müdahaleyi gerçekleştiren Antalya Büyükşehir Belediyesi İtfaiye ekiplerini de ziyaret eden Başkan Kocagöz, özveriyle çalışmalarını nedeniyle teşekkür etti. "Esnafımızın yanında durmaya geldik. Bizler bu günler için lazımsız" diyerek itfaiye ekiplerine kolaylıklar diledi.

HABER MERKEZİ



Forum Muratpaşa gündemi tarım

MURATPAŞA Belediyesi'nin demokratik ve kalkınmış bir Türkiye hedefiyle başlattığı ve dünyanın sorun alanlarına odaklanan Forum Muratpaşa serisinin 5'incisi 'tarım' başlığında toplandı. Türk Şoray Kültür Merkezi'nde düzenlenen ve Belediye Başkanı Ümit Uysal'ın açılış konuşmasıyla başlayan forumda Tarım Politikaları Uzmanı Ergin Kahveci, Ziraat Mühendisi İbrahim Oğuz ve Simurg Kadın Kooperatifleri Birliği Başkanı Sibel Uyar konuşmacı olarak yer aldı. Forumun moderatörlüğünü gazeteci Meliha Okur yaptı. HABER MERKEZİ

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BAŞKANI BAŞDANIŞMANI DR. CEM OĞUZ ÇEVRE YOLLARINA DİKKAT ÇEKTİ

Büyükşehir Belediyesi Başkanı Başkanışmanı Dr. Cem Oğuz, ABB TV'de yayınlanan Antalya Masası programında konuştu. Oğuz, "Kent nüfusu turizm sezonunda 10 katına çıkıyor, sürdürülebilir ulaşım şart" dedi



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Başkanı Başkanışmanı Dr. Cem Oğuz, Antalya Masası programında kentin ulaşım sorunlarını ve çözüm projelerini anlattı. Oğuz, Antalya'nın özellikle yaz aylarında ciddi bir trafik yüküyle karşı karşıya kaldığını belirtti ve çözümün, sürdürülebilir ulaşım ana planında olduğunu vurguladı. Dr. Oğuz, Antalya'nın yerleşik nüfusunun yaklaşık 2.7 milyon olduğunu, ancak turizm sezonunda bu sayının 10 katına kadar çıktığını söyledi. Artan nüfusla birlikte

motorlu araç sayısında da büyük artış yaşandığını belirten Oğuz, son 5 yılda araç sayısının 514 bin artarak 1.5 milyonu geçtiğini aktardı.

ÇEVRE YOLLARI TAMAMLANMALI

Kent içi ulaşımında yaşanan sıkışıklığın en büyük nedenlerinden birinin çevre yollarının tamamlanamaması olduğunu ifade eden Oğuz, bu yolların merkezi hükümetin yetki alanında olduğunu ancak yıllardır bitirilemediğini belirtti. "Çevre yolları bitmeden kent içi trafik sorunu çözülemez," dedi. Bü-

yükeşir Belediyesi olarak kent merkezindeki trafiği rahatlatmak için alternatif yollar, ışksız kavşaklar ve raylı sistem projeleri üzerinde çalıştıklarını ifade eden Oğuz, mevcut raylı sistemin genişletileceğini söyledi. "2028'e kadar dördüncü etap raylı sistem tamamlanacak. Beşinci etap için de projeler hazır" dedi.

Dr. Cem Oğuz, sürdürülebilir ulaşım ana planının 2024 yılı sonunda tamamlanacağını ve Antalya'nın ulaşım geleceğinin bu plana göre şekilleneceğini vurguladı. HABER MERKEZİ

Elektriğe değil havaya para!

Asgari ücret dört kişilik bir ailenin yalnızca gıda harcamasını bile karşılamazken, elektrikte yapılan son zamlarla halkın sırtına her ay 5,3 milyar liralık yeni yük bindirildi

ELEKTRİK zamlarıyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Yeniden Refah Partisi Antalya İl Başkanı Atınc Korkmaz, şirketlerin kân için halkın mağdur edildiğini ifade ederken devletin ürettiği elektriğin halka



fahi fiyatlarla satılmasını sert sözlerle eleştirdi. "Bu adaletsiz düzenin sorumlusu kimdir?" sorusuyla açıklamasına devam eden Atınc Korkmaz, Türkiye'deki ekonomik yönetimin halkı geçim sıkıntısına mahkûm ettiğini dile getirdi.

Gıda harcamalarının asgari ücreti geçtiğini, üç kişinin çalıştığı hanelerde bile ayakta kalmanın mümkün olmadığını söyleyen Korkmaz, elektrik faturalarında ise halkın üretime değil, dağıtım şirketlerine çalıştığını belirtti.

"Millet elektriğe değil, havaya para ödüyor" diyen Korkmaz, devletin destekli tarifeleri bile bu şirketlerin kârına dönüştürdüğünü ifade ederken Yeniden Refah Partisi olarak adaletli, ahlaklı ve halk odaklı bir ekonomi için mücadele ettiklerini vurguladı.

Hisarcıkloğlu'dan MATSO'ya ziyaret

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, MATSO'yu ziyaret etti. MATSO hizmet binasında gerçekleşen ziyarette TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Meclis Başkanı Sedat Öz, yönetim kurulu üyeleri, meclis üyeleri, yüksek istişare kurulu üyeleri, komite üyeleri, disiplin kurulu üyeleri ile kadın ve genç girişimciler kurulu üyeleri tarafından karşılandı. MATSO Meclis Salonu'nda düzenlenen toplantıya katılan TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, odanın faaliyetleri hakkında bilgi aldı, iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi ve görüş alışverişinde bulundu.

MATSO'DAN EĞİTİM VE SAĞLIĞA ÖNEMLİ KATKILAR

MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, Manavgat'ın ekonomisinin çeşitlenmesi ve güçlenmesi için gece gündüz demeden çalışmaya devam ettiklerini belirtti. Toplantının açılış konuşmasını yapan MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör, TOBB'un destekleriyle Manavgat'a kazandırılan 12 derslikli TOBB Ahmet Boztaş Anaokulu hakkında bilgi vererek, okulun 2025-2026 eğitim-öğretim döneminde hizmete açılacağını ifade etti. Başkan Güngör, bu eğitim yatırımı ile birlikte geleceğe yatırım yapıldığını vurguladı. Ayrıca Manavgat'a kazandırılan MATSO Kızılay Kan Alma Merkezi hakkında da bilgi veren Başkan Güngör, bu merkezin toplum sağlığı açısından önemli bir boşluğu dolduracağını ve bölge halkına ke-

Dünya Odalar Federasyonu ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, Manavgat Ticaret ve Sanayi Odası'nı (MATSO) ziyaret etti



sintiz hizmet sunacağını belirtti.

Toplantıda, MATSO'nun mevcut hizmet binasının kapasite olarak yetersiz kaldığını belirten Başkan Güngör, artan üye sayısı ve büyüyen hizmet hacmi doğrultusunda yeni bir hizmet binasına duyulan ihtiyacı TOBB Başkanı Hi-

sarcıkloğlu'na iletti; bu talebin hayata geçirilmesiyle, üyelerin daha konforlu ve hızlı hizmet almasını sağlanacağını vurguladı. Başkan Güngör ayrıca 2024 yılı faaliyetlerini aktardı ve üyelerin talepleri ile sorunlarını içeren bir dosyayı Başkan Hisarcıkloğlu'na sundu.

Başkan Hisarcıkloğlu, 5 yıldızlı otelleri ve yatak kapasitesiyle Manavgat'ın sadece Antalya'nın değil, Türkiye'nin turizm lokomotiflerinden biri olduğunu belirterek, Manavgat'ın yılda 6 milyona yakın turist ağırladığını söyledi. Hisarcıkloğlu turizmi, tarımı ve ticare-

tiyle Manavgat'ın ekonomik potansiyeline dikkati çekti.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, MATSO'nun 5 yıldızlı ve Avrupa'daki oda ve borsalarla aynı standartlarda hizmet verdiğini vurgulayarak, akreditasyon anlamında da örnek bir kurum olduğunu söyledi. Hisarcıkloğlu, MATSO'nun 30. kuruluş yılını da kutladı.

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu, MATSO Başkanı Seydi Tahsin Güngör ve yönetiminin çalışmalarından bahsederek, üyelerin sorunları ve taleplerine yönelik yürütülen çalışmalardan duyduğu memnuniyeti dile getirip MATSO'nun örnek bir oda olduğunu vurguladı. Başkan Güngör'ün üye talep, sorun ve çözüm önerileri konusunda sürekli kendilerine dosya sunduğunu kaydeden TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, "Üyelerinizin beklenti ve sorunlarını bize doğrudan ve düzenli şekilde aktarıyorsunuz. Biz sizin çalışmalarınızdan memnunuz. Bu sayede bizler de gelişmeleri yakından takip edebiliyoruz ve gereken desteği sağlıyoruz" dedi.

BAŞKAN GÜNGÖR TEŞEKKÜR ETTİ

Ziyaret sonunda açıklamalarda bulunan Başkan Güngör, "Üyelerimizin taleplerinin karşılanması ve Manavgat'ın sorunlarının çözümünde bizlere her zaman destek olan, konulara yakından ilgi gösteren TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıkloğlu'na Manavgat iş dünyası adına şükranlarımızı sunuyorum" dedi. **DHA**

ELMALI TOKLULAR'IN ALTYAPISI YENİLENİYOR

ASAT Genel Müdürlüğü, Elmalı'da altyapı çalışmalarını sürdürüyor. Elmalı'nın tarihi mahallelerinde gerçekleştirilen içme suyu ve kanalizasyon hattı yenileme çalışmaları ile altyapı sorunları çözülüyor

BÜYÜKŞEHİR Belediyesi Elmalı'nın altyapı sorunlarını ortadan kaldırmak için başlattığı alt yapı yenileme çalışmalarını etap etap sürdürüyor. İçme suyu yenileme hatları ile birlikte sürdürülen kanalizasyon hattı yenileme çalışmalarını kapsamında Toklular mahallesinde 1000 metrelik hat yenileniyor. Üç mahallenin birleştiği Pınarbaşı mevkiinden başlayan çalışmalardan vatandaşlar büyük memnuniyet duyuyor.

3 MAHALLE'NİN BİRLEŞTİĞİ BİR NOKTA

Altyapı çalışmaları ile ilgili bilgi veren Elmalı ASAT Şube Müdürü Bilal Bayram "ASAT Genel Müdürlüğü'müzün Elmalı ilçemizdeki alt yapı çalışmaları aralıksız devam ediyor. Toklular mahallesi Pınarbaşı mevkiinde üç mahallemizin kesiştiği noktada kanalizasyon alt yapı çalışması yapıyoruz. Eski miş 1 kilometrelik kanalizasyon hattını yeniliyoruz. Eski büzlerin çökmesi ve sık sık yaşanan arızaları bu çalışmalar ile bertaraf edeceğiz" dedi.

VATANDAŞ MEMNUNİYET DUYUYOR

Çalışmalardan duydukları memnuniyetini dile getiren mahalle sakini Özlem Gülenay ise "Kanalizasyon hatlarının patlaması sonucu sokağımızda evimizin önünde rahatsız eden pis koku ve atıklar oluşuyordu. Sık sık sokağımızda çökmelerde meydana gelmeye başlamıştı. Elmalı'nın en eski yerleşim yerlerinden birisinde yaşıyo-



ruz. Bu nedenle çok sorunlar yaşadık. Çocuklarımız var, insan sağlığı için tehlikeli bir durumdu. Büyükşehir Belediyemizin gerçekleştirdiği alt yapı çalışmalarından çok memnunuz. İçtiğimiz sudan sokaklarımıza kadar hijyen artacak. Başkanımız Muhiittin Böcek Başkanımıza çok teşekkür ediyorum" diye

konuştu.

Toklular Mahalle Muhtan Fatih Kılıç, Büyükşehir Belediye Başkan Muhiittin Böcek'e teşekkür ederek, şöyle konuştu; "Mahallemizde eskimiş altyapılardan dolayı sürekli bir kaçak ve arıza sorunu ardu. Yollara patlamalar ve kaçaklardan dolayı taşan atık suyundan

dolayı çok sıkıntılar yaşadık. Yenilenen bu hatta bölgenin en önemli hatlarından birisi. Taleplerimizi hızlı bir şekilde yerine getiren Büyükşehir Belediyemize ve Muhiittin Böcek Başkanımıza mahallelimiz adına çok teşekkür ederim. Mahallemiz ve Elmalı için hayırlı uğurlu olsun." **HABER MERKEZİ**



Başkan Kotan sorun dinledi

Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, programları kapsamında hafta sonunu kırsal mahallelerde geçirdi. Kotan ilk olarak Çakırlar Mahallesi'nde bulunan kuraathanede vatandaşlarla buluştu

KONYAALTI Belediye Başkanı Cem Kotan, hafta sonu programları kapsamında kırsal mahallelerde bulunan vatandaşlarla buluştu. İlk olarak Çakırlar Mahallesi'nde bulunan bir kuraathaneyi ziyaret eden ve yoğun ilgiyle karşılanan Başkan Kotan, kuraathanede bulunan vatandaşlarla çay içip sohbet etti. Buradaki vatandaşların sorun ve taleplerini dinleyen Kotan, sonrasında ise Kuruçay Mahalle Muhtan Seçkin Kandemir'in düzenlediği mevlide katıldı. Başkan Kotan'ın ziyaretlerine, çevre mahallelerin muhtarları da eşlik etti.

Ziyaretleri sırasında sık sık vatandaşlarla sohbet eden Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, "Sizlerle sık sık buluşmaya ve taleplerinizi direkt olarak sizlerden dinlemeyi sürdüreceğiz. Yoğun ilginiz ve samimiyetiniz için teşekkür ederim. İlçemizi birlikte yönetmekten mutluluk duyuyorum" dedi. Yerel seçimlerin üzerinden bir yıl geçtiğini ve bu süre içerisinde gerçekleştirdiği ve bundan sonraki süreçte yapmayı planladığı projeleri de aktaran Kotan, "Görev gelmeden önce ne söylediysek onu yapmaya çalışıyoruz. Katılımcı belediyecilik anlayışını ilke edindik. Desteklerinizden güç alarak önümüze çıkan tüm engelleri aşmak için var gücümüzle çalışıyoruz. İyi ki varsınız" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Moloz dökenlere göz açtırılmıyor

ALANYA Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, Konaklı Mahallesi'nde izinsiz moloz dökümü yaparak çevreyi kirleten bir şahsı tespit ederek, hakkında idari işlem uyguladı. Kentin muhtelif yerlerine izinsiz moloz dökerek çevre ve görüntü kirliliği oluşturanlara göz açtırmayan Alanya Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, hem ihbarları değerlendiriyor hem de denetimlerini sürdürüyor. Bu kapsamda Konaklı Mahallesi'ndeki Doğanay Otel arkasında bulunan bölgeye, gece geç saatlerde kamyonet ile moloz döküldüğü tespit edildi. Duruma müdahale eden zabıta ekipleri, şahıs hakkında idari işlem başlatırken, tutanak Belediye Encümeni'ne sevk edildi.

DENETİMLERİMİZ GECE GÜNDÜZ SÜRÜYOR

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik izinsiz moloz dökenlere göz



açtırmayacaklarını belirterek, "Kentimizi korumak, kollamak ve çevre kirliliğinin önüne geçmek için zabıta ekiplerimiz gece gündüz demeden denetimlerine devam ediyor. İzinsiz moloz ve hafriyat dökerek hem çevre hem de görüntü kirliliği oluşturanları tek tek tespit ediyoruz. Vatandaşlarımızı bu konuda duyarlı olmaya davet ediyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**

Akseki'de TOKİ satışına Mustafa Erdem'den tepki

CHP Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, Antalya'nın Akseki İlçesi'nde bulunan 3 adet turizm ve ticaret imarlı arsanın TOKİ tarafından satışa çıkarılmasına tepki gösterdi



ÜLKENİN dört bir yanında TOKİ eliyle kamunun arazilerinin haraç mezat satıldığı söyleyen Erdem, ülke ekonomisini dibe vurduran AKP'nin kaynak yaratmak için en iyi bildiği işi yaptığını ve kamunun kaynaklarını satışa çıkardığını belirtti. Son olarak TOKİ'nin içinde Antalya'nın Akseki İlçesi Büyükelvan Mahallesi'nden 3 arazinin de bulunduğu farklı şehirlerde

bulunan 16 turizm imarlı arazinin toplam 1 milyar 44 milyon muhammen bedelle 16-17 Nisan 2025 tarihlerinde satışa çıkarılacağını söyleyen Antalya Milletvekili Mustafa Erdem, "Satışa sunulan alanlar bölgenin kaynaklarıdır ve satışına karşıyız. Kamunun arazileri bölgenin kalkınması ve bölge halkının hizmeti için kullanılmalıdır" dedi. **HABER MERKEZİ**

Kepez Belediyesi'nden personele kapsamlı eğitim

Kepez Belediyesi, personelinin mesleki bilgi ve becerilerini artırmak, kurumsal verimliliği yükseltmek amacıyla başlattığı beş oturumlu kariyer gelişimi ve kişisel gelişim eğitimlerinin ilkinin, Afet ve Kriz Yönetimi Uzmanı ve Eğitici Eğitmeni Yücel Binici ile Sosyolog ve Uzman Eğitmen Türkan Metin'in katılımıyla gerçekleştirdi

KEPEZ Belediyesi, hizmet kalitesini artırmak ve kurumsal gelişimi desteklemek amacıyla personeline yönelik başlattığı kariyer ve kişisel gelişim eğitimlerini sürdürüyor. İnsan Kaynakları ve Eğitim Şube Müdürlüğü'nün koordinasyonunda yürütülen beş oturumlu eğitim programının ilki başarıyla gerçekleştirildi. "Ekip Çalışması ve Ekip İçi İlişkiler, Etkili İletişim ve Beden Dili" konulu ilk oturum, sabah 09:00-12:30 saatleri arasında belediyede görev yapan şube müdürlerinin katılımıyla; öğleden sonra ise 13:30-16:30 saatleri arasında şube şefleri ve birim sorumlularının katılımıyla yapıldı. Eğitimlerin ilk konusu olan "Ekip Çalışması ve Ekip İçi İlişkiler", Afet ve Kriz Yönetimi Uzmanı ve Eğitici Eğitmeni Yücel Bini-

ci, ikinci konu olan Etkili İletişim ve Beden Dili ise Sosyolog ve Uzman Eğitmen Türkan Metin tarafından verildi. Katılımcıların interaktif bir ortamda bilgi alışverişinde bulunduğu eğitimde, iş birliğini güçlendirecek stratejiler, etkili iletişim becerileri ve kurum içi motivasyonu artırmaya yönelik uygulamalar üzerinde duruldu. Kepez Belediyesi'nin kurumsal yapısını güçlendirmeye yönelik olarak planlanan bu eğitim serisi, farklı konu başlıklarıyla devam edecek. Program kapsamında; 18 Nisan Cuma günü Ekip Yönetimi ve Öfke Kontrolü, 25 Nisan Cuma Liderlik ve Stres Yönetimi, 2 Mayıs Cuma günü ise Motivasyon Teknikleri, Empati ve Ego Yönetimi konularında eğitimler düzenlenecek. **HABER MERKEZİ**





Spor
gündemi

Göztepe ikinci yarıya çıkamadı

Göztepe'nin, Süper Lig'in ikinci devresindeki düşüşü devam ediyor. Bu sezon ligin ilk yarısına iyi bir başlangıç yapan İzmir ekibi, ikinci devrede benzer bir performans gösteremedi. Süper Lig 2024-2025 sezonunun ikinci yarısında şu ana kadar 11 maçta çıkan Göztepe, bu müsabakalarda 1 galibiyet, 5 beraberlik ve 5 mağlubiyet alarak sadece 8 puan toplayabildi.

Beşiktaş SOS veriyor

Süper Lig'de oynadığı son 5 maçın 3'ünü kaybeden Beşiktaş'ın savunması da çöktü. Bu süreçte ağlarında tam 7 gol gören siyah-beyazlılar, 'ligin en az gol yiyen ikinci takım' unvanını da kaybetti. Siyah-beyazlı takım, ligde 16 ve 26. haftalar arasında oynadığı 11 karşılaşmada ise rakiplerine yalnızca 8 kez gol izni vermişti.

Yarı finalistler belli oluyor

UEFA Şampiyonlar Ligi'nde çeyrek final rövanş maçları, bugün ve yarın oynanacak. Organizasyonun bu turunda rakiplerini eleyen takımlar adımı yarı finale yazdıracak. Çeyrek final maçları arasında en çekişmeli geçmesi beklenen, İnter ile Bayern Münih arasındaki maç olacak. Müsabakanın ilk ayağını İnter deplasmanda 2-1 kazanmıştı.

Türkiye'den 14 madalya

Milli güreşçiler, Avrupa Şampiyonası'na 14 madalya ile tamamlayarak önemli bir başarıya imza attı. Slovakya'nın Bratislava kentinde, 7-13 Nisan tarihleri arasında düzenlenen Büyükler Avrupa Şampiyonası'nda Türkiye, serbest stil, grekoromen ve kadınlar kategorilerinde toplamda 1 altın, 6 gümüş, 7 bronz olmak üzere 14 madalya kazandı.

ÇBK Mersin Avrupa ikincisi

İspanya'nın Zaragoza kentinde düzenlenen 6'lı final organizasyonuna çeyrek finalde Fransa'nın Bourges takımını 66-59 yenerek başlayan ÇBK Mersin, yarı finalde ise İspanyol Valencia Basket'i 68-66 yenerek finale çıktı. Finalde Çekya temsilcisi ZVVZ USK Prag karşısında parkeden 66-53 mağlup ayrılan ÇBK Mersin, Avrupa ikinciliğini elde etti.

Bursaspor ipi göğüsledi

3. Lig 1. Grup'ta liderlik koltuğunda oturan yeşil-beyazlı takım, 28. haftada Artvin Hopaspor'u 2-1 yenerek bitime 2 hafta kala şampiyonluğunu ilan etti. Türkiye'nin en üst ligi olan Süper Lig'de şampiyonluk yaşayan yeşil beyazlı camia önümüzdeki sezon 2. Lig'de mücadele edecek.

HAKEM MAAŞLARI ŞAŞKINLIK YARATTI

Süper Lig'de maç yöneten hakemlerim aldığı ücretler şaşkınlık yarattı. Orta hakem maç başı 52 bin 500 TL kazanırken VAR hakemleri 26 bin 500 TL, yardımcı hakemlerin ise 23 bin 100 TL ücret alıyor. Yabancı VAR hakemleri ise maç başına bin 400 Euro kazanıyor

SÜPER Lig'de maç yöneten hakemlerin aldığı ücretler merak konusu olurken Antalyaekspress.com'dan Selim Çelik, Türk futbolunun en çok tartışılan isimlerinin aldığı ücretleri derledi. Buna göre orta hakemler maç başı 52 bin 500 TL kazanırken VAR hakemleri 26 bin 500 TL, yardımcı hakemlerin ise 23 bin 100 TL ücret alıyor. Yabancı VAR hakemleri ise maç başına bin 400 Euro kazanıyor. VAR hakemlerine yardım eden AVAR hakemleri ise maç başı 13 bin lira kazanıyor. Değişiklikler, uzatmaları belirleme, hakemi kontrol hatta hakemin sakatlanması durumunda devreye girmek gibi görevleri olan 4. hakemler ise maç başı 15 bin lira kazanıyor. Bu ham ücretlerin yanında bir süper Lig hakemi maç yönetmek için bulunduğu yerden 250 Km uzağa

gidecek olursa ek harcırahlan almaya da hak kazanıyor. Öyle ki Bir Süper Lig hakemi maç yönetmek için 250 Kilometreden daha uzağa giderse günlük 2100 lira harcırah alıyor. Hakemin maç için kaldığı gün sayısı arttıkça harcırah da ona göre değişiyor. Ücretler alt liglere düştükçe azalıyor.

ALT LİGLERDEKİ HAKEMLER

Profesyonel liglerin bir alt kademesi olan bölgesel amatör küme maçlarını yöneten orta hakemler maç başına 1. 470 lira kazanıyor. Bu hakemin yöneteceği maç bulunduğu yerden 150 kilometre ve daha fazla mesafede uzak ise maç hakemi küçük bir harcırahın da sahibi oluyor. Süper amatör ve kadınlar ligi müsabakalarını yöneten orta hakemler de maç başına 580 TL kazanıyor. Bu ücrete düşük harcı-



rah ücretleri de eklenebiliyor. Akademik ligleri olarak adlandırılan genç liglerde ise durum daha vahim. Zira bir hakem maç başına sadece 525 lira kazanıyor. Bu ücrete şehrine göre yüzde

25 ile yüzde 50 arasında harcırah payı da ekleniyor.

KIYAFET BİLE ALAMIYORLAR

Hakem ücretleri ile alakalı konuşan FIFA kokartlı eski hakem İlhami Kaplan, "Zaten hakemlere çok fazla ve çok gereksiz yükleniliyor. Bu çocuklara bu kadar yüklenilmesin hiçbir anlamı yok. Bunu yaparak bu çocukları geleceği de kaybediyoruz. Bunun yanında özellikle alt liglerde görev yapan bu insanlara para verilmiyor. Bu paralar ile bu işler olmaz. Bugün basit bir döner ayran yenildiği zaman 600 lira para ödeniyor. Dolayısıyla bu rakamlar komik rakamlar. Bu işe gönül vermiş, hakemlik yapan çocuklar bu paralar ile kıyafet bile alamıyorlar" ifadelerini kullandı.

HABER MEKREZİ



Kepezspor evinde galip

HAFTALARDIR oynadığı karşılaşmalarda mağlubiyet yüzü görmeyen Batman Petrolspor, Antalya Kepezspor'un evinde zirve yolunda darbe aldı. Kepezspor'un 2-0'lık gol sevincini, taraftarlarla beraber tribünden paylaşan Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, "Oyuncularımızı ve teknik ekibimizi galibiyetten dolayı tebrik ediyorum" dedi. TFF 2. Lig Beyaz Grup'un 31. haftasında Kepezspor, sahasında konuk ettiği Batman Petrolspor'u 2-0 mağlup ederek kritik bir galibiyete imza attı. Kepez Hasan Doğan Stadı'nda oynanan karşılaşmada ev sahibi ekip, taraftarının da desteğiyle zirve yarışındaki rakibine ağır bir darbe vurdu. Maç

boyunca dengeli geçen mücadelede, kilidi 83. dakikada Sefa Yılmaz'ın golü açtı. Maçın uzatma dakikalarında sahneye çıkan Rüstem Yiğit Yıkılmaz, 90+7. dakikada attığı golle 2-0'lık skoru belirledi. Haftalardır yenilgi yüzü görmeyen Batman Petrolspor, bu sonuçla önemli bir seri kaybı yaşarken, Kepezspor ise bu galibiyetle moral depoladı. Karşılaşmayı tribünden takip eden Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, maç sonrası yaptığı açıklamada, "Oyuncularımızı ve teknik ekibimizi galibiyetten dolayı tebrik ediyorum, başarılarının devamını diliyorum. Kepezspor'umuza desteğimizi sürdüreceğiz" dedi. HABER MERKEZİ

Serik Belediyespor yeniden lider oldu

Nesine 2. Lig Kırmızı Grupta mücadele eden Antalya Belek Üniversitesi Serik Belediyespor kendi sahasında Menemenspor'u 3-1 yenerek haftayı 3 puanla kapattı. 68 Aksarayspor'un deplasmanda Diyarbakirspor ile berabere kalmasıyla Serik temsilcisi yeniden liderlik koltuğuna oturdu



ZORLU müsabakaya hızlı başlayan Serik Belediyespor'da henüz maçın ilk dakikasında etkili gelişen atakta Berk İsmail Ünsal topu ağırla buluşturdu ve takımını 1-0 öne geçirdi. Erken bulunduğu gol ve taraftarının da desteğiyle moral bulan Serik Belediyespor konuk ekip karşısında daha etkili bir oyun sergiledi.

İlk yarı Serik Belediyespor'un ü-

tünlüğüyle tamamlandı. İkinci yarı daha iyi bir oyun sergileyen konuk ekip Menemenspor rakip kalede etkili olmaya başladı. Gelişen pozisyonda rakibine sert giren Mazlum Demir'in hareketini orta hakem kırmızı kart olarak değerlendirdi ve konuk ekip maçın 52. dakikasında 10 kişi kaldı. Bir eksikle de olsa ev sahibi Serik Belediyespor kalesinde etkili olan Menemenspor'da

58. dakikada Altar Han Hidayetoğlu topu ağırla buluşturdu ve durumu 1-1 yaptı.

Serik Belediyespor'da santra sonrası gelişen atakta Onur Karakabak'ın yaklaşık 30 metreden vuruşunda top ağırla buluştu: 2-1. Maçın 89. dakikasında kazanılan penaltıyı Enes Soy gole çevirdi: 3-1. Müsabaka da bu skorla tamamlandı. Zirve yarışında en yakın ta-

kipçisi olan 68 Aksarayspor'un deplasmanda Diyarbakirspor ile 1-1 berabere kalması sonrası Serik Belediyespor yeniden liderliğe yükseldi. Serik Belediyespor 67 puanla lider, 68 Aksarayspor ise 66 puanla ikinci sırada yer aldı. Haftaya şampiyonluk düğümünü çözecek olan müsabakada Serik Belediyespor deplasmanda 68 Aksarayspor ile karşı karşıya gelecek. **DHA**



Güreşçilerden 4 MADALYA

SERİK Gençlik Merkezi güreşçileri Antalya seçmesinde 4 madalya kazandı. TGF Büyük Minikler 13- 15 Yaş Serbest Güreş Antalya İl Seçmelerine katılan Serik Gençlik Merkezi sporcularından Zafer Çınar Seyyar 44 kiloda üçüncü, Abdullah Tıraş 52 kilo-

da üçüncü, Ramazan Berk Kurtlar 68 kiloda üçüncü, Selim Madsar 85-100 kiloda üçüncü olarak grup müsabakalarında Antalya ve Serik ilçesini temsil etme hakkı elde etti. Gençlik Merkezi Müdürü İsa Seyyar, sporcuların ve eğitimcilerini tebrik etti. **DHA**

AT YARIŞI TAHMİNLERİ

15 NISAN SALI

ANTALYA

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

3.6.5 / 10.4.5.3 / 10.4.6.7.3 / 2.1.5 / 5 / 3.4.5.2

GÜNÜN BANKOSU

5.AYAK ŞAHİN AHMET (5)

ELAZIĞ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

6.5.9 / 1.5.4.9.8 / 6.7.1 / 3.2.1 / 5.3.2 / 7

GÜNÜN BANKOSU

6.AYAK YEDİNCİ HİS (7)

MANAVGAT Belediyesi'nce Kızılot Mahallesi'nde ilk Halk Kahvesi açılıyor. Yeni sosyal alan, yarın saat 14.00'te düzenlenecek törenle hizmete girecek. Manavgat Belediyesi'nce daha önce ilçeye kazandırılan Halk Lokantası, Kadınlar Kahvesi ve Emekli Kahvesi gibi toplum odaklı hizmetlerin ardından, şimdi de Kızılot Mahallesi'nde ilk Halk Kahvesi açılıyor. Halk Kahvesi ile

birlikte Kızılot'ta yaşayan gençlerden yaşlılara kadar herkes, bu yeni mekanda bir araya gelerek keyifli zaman geçirebilecek. Kızılot Mahallesi Küme Evleri, Sağlık Ocağı'nın hemen altındaki alanda hizmet verecek olan Halk Kahvesi'nin açılışı, yarın saat 14.00'te gerçekleşecek. Manavgat Belediyesi, tüm Manavgat halkını bu özel açılış törenine katılmaya davet etti. İHA

'DÜNYA BİZİ UNUTACAK' OKUYUCUYLA BULUŞTU

Şair ve gazeteci İdris Özyol, ikinci şiir kitabı Dünya Bizi Unutacak'ı Baküs Sahne'de düzenlenen söyleşi ve imza etkinliğiyle tanıttı

ANTALYA Ekspres Gazetesi köşe yazarı ve şair İdris Özyol'un ikinci şiir kitabı Dünya Bizi Unutacak, okurlarla buluştu. Kitabın yayımlanmasının ardından Özyol, 13 Nisan Cumartesi günü Baküs Sahne'de şair Gökhan Arslan ile birlikte 'Şiirle Direnmek' başlıklı bir söyleşi ve imza etkinliği düzenledi. Etkinlik, Betül Dünder'in moderatörlüğünde gerçekleşti. Söyleşide Gökhan Arslan ve İdris Özyol, şiirin bugünkü anlamı, taşra ve merkez ayrımı, edebiyat dergiciliği ve şiirsel üretim süreçleri üzerine samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Söyleşinin açılışında Betül Dünder'in "Genellikle buraya kadın şairlerle çıkıyorum. Bu da benim için ilk olacak. Erkek şair de var memlekette, nerede bunlar demeyin. Topladık, getirdik" sözleri salonda gülümsemeyle karşılandı.

**BİR ŞAİRİN
BAŞKA BİR ŞAİRE
EDİTÖRLÜĞÜ**

Etkinlikte Gökhan



Arslan'ın yalnızca şair kimliğiyle değil, aynı zamanda İdris Özyol'un yeni kitabının editörü olarak da etkin rol oynadığı vurgulandı. Arslan, Dün-

ya Bizi Unutacak dosyasını hazırlama sürecini "İdris Ağabey'in kitabı, yaptığım en iyi işti" sözleriyle anlattı.

Arslan ayrıca edebiyat dergiciliğine ve 90'lı yıllardan bu yana şiir ortamında yaşanan dönüşümlere dair dikkat çekici anekdotlar paylaştı. Etkinlik bo-

yunca İstanbul merkezli edebiyat dünyasıyla taşrada üretim yapmanın farkları da konuşuldu. Arslan ve Özyol, şiiri yalnızca estetik bir ifade biçimi olarak değil, aynı zamanda etik ve politik bir duruşun aracı olarak gördüklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**



23 Nisan'a özel turnuva

MANAVGAT Belediyesi ile Türkiye Satranç Federasyonu Manavgat Temsilciliği, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kapsamında satranç turnuvası düzenledi. 12-13 Nisan tarihlerinde Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen satranç turnuvası, hem katılımcılar hem de izleyiciler tarafından büyük ilgi gördü. Farklı yaş gruplarına göre 14 ayrı kategoride gerçekleştirilen müsabakalarda sporcular kıyasıya mücadeleye girdi.

BİLİŞSEL GELİŞİMİNE KATKI

Turnuva sonunda düzenlenen ödül töreninde konuşan Manavgat Belediye Başkan Yardımcısı Mustafa Öztürk, organizasyonun önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı: "Turnuva ya katılan tüm sporcularımıza tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum. Bu tür zeka oyunları ile çocuklarımızın bilişsel gelişimine destek olunuyor. Gençlerimiz çok dikkatli ve başarılı. Gençlerimizin başarısını hepimizi gururlandırıyor. Satranç gibi zihinsel gelişimi destekleyen etkinlikleri desteklemeye devam edeceğiz." Tüm kategorilerde dereceye giren sporculara madalya ve ödülleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi. **HABER MERKEZİ**

Müzik Şehrin Kalbinde konserleri sürüyor



ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı, düzenlediği etkinliklerle şehrin eğlence kültürüne katkı sağlamaya devam ediyor. 'Müzik Şehrin Kalbinde Konserleri' kapsamında, kendine has sahnesiyle unutulmaz buluşmalara imza atan VoSahne, Beach Park Varyant Meydanı'nda bir kez daha Antalyalılar ile buluştu. Kahvesini, çayını ve evlerin-

den getirdikleri masa ve sandalyeler ile alanı dolduran müzik-severler, VoSahne'nin solistleri Zehra Tezcan ve Nail Yıldırım'ın sahnesiyle doyusuya eğlendi. Türkçe pop şarkılara 7'den 70'e her yaşta Antalyalı, danslarıyla birlikte hep bir ağızdan eşlik etti. Yazı erken getiren Antalyalılar eğlence ve müzik dolu unutulmaz bir gün daha yaşadı. **HABER MERKEZİ**

FINİKE'DE ATIK PİL TOPLAMA YARIŞMASI

FINİKE Belediyesi, çevre bilincini artırma yönünde yeni bir projeyi daha hayata geçiriyor. Taşınabilir PİL Üreticileri ve İthalatçıları Demeği (TAP) iş birliğiyle düzenlenen "Okullar Arası Ödüllü Atık PİL Toplama Yarışması", ilçedeki tüm anaokulu, ilkököl, ortaokul ve lise düzeyindeki okulların katılımına açık olarak başladı.

OKULLAR YARIŞIYOR, DOĞA KAZANIYOR

Yarışma hakkında bilgi veren Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, "Gelecek nesillere daha yaşanabilir bir dünya bırakmak



hepimizin sorumluluğu. Atık pillerin doğaya verdiği zarar önüne geçmek, çocuklarımızda geri dönüşüm bilinci oluşturmak ve çevre duyarlılığı kazandırmak amacıyla bu anlamlı yarışmayı düzenliyoruz. Okullarımızın bu yarışmaya büyük ilgi göstermesini bekliyoruz. Yarışma sonunda 500 kilogram atık pil toplayan her okula, spor yapmayı teşvik eden güzel bir spor seti hediye edeceğiz. Hem çevre bilinci kazandırmak hem de çocuklarımızın fiziksel gelişimini desteklemek istiyoruz" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**

BİZ SENİN İÇİN BURADAYIZ



Antalya Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) olarak alkol, tütün, madde, kumar ve internet bağımlılığından kurtulabilmen için sana **ücretsiz psikolojik destek ve sosyal hizmet desteği vermeye hazırız.**

Fabrikalar Mah. 3002. Sok. Kırçiçeği Parkı İçi.
Kepez/ANTALYA

yesilay.org.tr /1920yesilay